Quod ergo peccati qru era quoquumq
reantur. sciaur uay ppeccato reantur
cuparbur qru amem xpi non umbi
qua liberanda dicat. Infelix ego
homo quis me lue rubia decorpore mortar
hulus qru di pihm xpm dnm nrm
qua Inqu. Inmabrur nrm lege Inere
firmabia huc que obseruans nos a legedi
eacuparbur In lege peccati Infelicet nos
fuctua potur qua nocent. Ua non
eatsur supplicia ad dicamur sed
quasi delintra pnta lta
sur pnta. Et auxiliu ad oem quinos
ab horeua Inquisier qui ap to pro
clamant Infelix ego homo quis me lue
rubia decorpore mortar hulus.
Adduci namq cuparbu In lege peccati
quid era ulua qua Inefficat peccati
uay opere pmanere. Uua quod ulua
principale dabitur bonu quod scieplere
non possuna nisi lo. udculur compu
tationem uay supra dixim unuera
ne bonu suna. ea quidam nobim
mulare In hoc mundo esse bona pscipiq

pudicitiam. concarnationem. sobrietatem
humilitatem. iustitiam. in modum empe-
ratorum. pietatem. Sed hoc omnia ex summo
illo bono puri esse non possunt. ea profici
non dicuntur ab ipso. sed debeat a mediocribus
possunt. ea quibus impleta non fuerint
uia. deo supplicio puniuntur. uia
grandi. uia supra dicta. laboris pen-
satione non coardiana christi. liberunt.
Supra legitur uahanc aprati. sancti. quae
solitudo. perone. scilicet. fuerunt. ab auri.
Qui in hanc quae predictam. Incurrunt. co-
ardie peccati. non criminis. lege. debeat.
reducunt. sue. certam. non. precipiantur.
In punit. reducat. epe. dicta. era. de. con-
placatione. diuina. admittit. cogitauit.
onum. temporaliu. deuoluat. uia. illius.
beati. audimus. bono. plerumque. fraudant.
Sicut. sancti. hanc. membrum. suorum. legem.
coardianis. sancti. sceleribus. iniqui.
non. uia. de. felicitate. amissione.
redde. innocente. curatur.
Nec. dicere. aprati. paulus. Infelix. ego.
homo. red. in. purus. uia. sceleris. ego. homo.
Nec. de. corpore. mortis. huius. de. conditione.
mortali. ea. uia. fugiat. uia. criminibus.
carnis. huius. uelle. absoluit. qui. uia.
pro. conditione. frugit. uia. huius.
humane. sancti. cupit. uia. de.
ab. ducit. ad. sollicitudinem. curatur.
cum. uia. que. lege. peccati. ea. mortis.
operatur. In. emersit. super. hanc. quae.
In. uia. In. uia. lege. peccati.
Conferat. sancti. ad. christum. ea. per. an-
at. una. quae. elus. red. an. sul-
uatur. Quid. quid. ergo. lege. illi. peccati.

quis pinus ea eribulor curuacione curuacione
mortaliu. uia. uia. quia. ea. uia.
aprati. peccati. erit. sollicitudinis.
quoniam. lege. q. mox. uia.
Legem. In. quod. per. uia. In. christo. huius. uia.
In. me. uia. peccati. ea. mortis.
Hoc. ergo. In. uia. uia. mortis.
In. quod. peccati. quidam. quibus. uia.
quae. uia. de. coardie. se. uia.
sancti. cum. p. quae. multi. sibi.
ea. uia. sic. discedit. ad. modo. suo.
hoc. ergo. corpus. mortis. quod. uia.
de. ergo. In. uia. uia. uia. uia.
quod. p. uia. uia. In. uia.
pro. uia. uia. uia. uia.
sancti. uia. uia. uia. uia.
sup. uia. uia. hoc. ergo. corpus.
mortis. quod. uia. uia.
sancti. ea. uia. de. In. uia.
peccati. uia. huius. boni. qui.
mortis. corpus. uia. In. uia. non.
possunt. red. uia. malum. quod. uia.
Ida. er. uia. uia. ad. uia.
ad. uia. uia. uia. non.
p. uia. De. uia. uia. uia.
peccati. sibi. uia. red. uia. uia.
aprati. uia. uia. uia.
quod. uia. uia. uia. de.
sancti. uia. In. uia. In. uia.
Ipse. uia. uia. uia. uia.
non. uia. uia. uia. uia.
hoc. uia. uia. uia. uia.
uia. aprati. uia. uia. uia.
specialiter. uia. uia. uia. uia.
ego. paulus. uia. uia. uia. uia.
ea. uia. uia. uia.

231

ego non grati uobis. et aliterum. sed etiam
ego ipse non grati uobis. et aliterum.
Ipse ego paulus dico uobis. Sicut enim
citatum. xpi uobis nihil prodere.
et ad romanos. Obsecro enim una
athena et ipse. ego xpo profitemur.
Poeta uim non absurde etiam sic
accipe. uapitius cum defusi pronun
tatur laud ego ipse. Idem quoniam
apostolus xpi qm dicitur suscipiens
uenerunt. Quoniam dicitur summi
ere uapitius perfectum et in quo loquitur
xpi. Quoniam dicitur seruum legum. cum
autem legi peccati seruus me fuerit.
hoc est a dissonantia. conditionis humane
Inest dum delectat ad eum. et uolunt
et ad curat. humilium seruus me
ultra uolunt pro labitur. quia peccati
legem lau momentis singulis me seruo
capitulum. Uapitius uis immobilis
legendi. deridendo peruenit. nullomodo
autem uim huius caput uolunt
euadere posse mentem etiam nisi con
fugero tempus ad gratiam saluatoris
xiii Et aliterum coactianis suscipit seruum
pro hac rubra uolunt frugiliter con
puncta dicitur coactianis uapitius
et a conscientia sue laebris. hac
penetralia proseruatur suppli
cis et clamant. Non inest in iudicio
cu seruo tuo. quia non iustificabi
tur in conspectu tuo omnis uiuus.
Quis gloriabitur carum abere se cor.
du uapitius fiduciam abebit et mundum
ere uapitius. et aliterum. Non tra
lus aut homo inest qui fiducia bonum

et non peccata. et aliterum in firmant
hominum in peccata et iusticia hac
morte di tempus in diqua ere ransera.
Uapitius et huius culus iniqua uapitius. uapitius
peccati di misro de. et iniqua
uerbi uapitius carbo epungabit. post illa
mirifica. contemplationem di. post
In uapitius sublimium et in fin ea seue
luationem ractum dicitur. ceterum.
dicitur. Uapitius hi quia uis polluat
labur eorum et in medio pti polluat
labia habent ego habeo.
Quis uapitius uapitius suorum labiorum in
munditiam ne tunc quidem fortasse
sensit. et a uis uapitius perfectionis et
Inest et puritatem et contemplationem
di meruit. et a hac noscere.
Culus in uapitius pollutionem suam ribi
uapitius in cognita raperet cognobit
quoniam et uapitius. Uapitius quia uis
polluat labur eorum dicitur hoc
eum labur. non de pti pollutione
confertur loquod sequitur manifest
at. et in medio pti polluat labur
uapitius ego abeo. Sed etiam quoniam
horum peccatorum quasi uniuersalium
Inmunditiam confiteatur non iniquorum
autem sed etiam iustorum plebem
generali supplicatione complacit
dicitur. ecce autem uapitius et peccatum
In ipis sumus tempus et uapitius
fuerit sumus uapitius munditiam autem
pantum mentem et uapitius uniuersalium
nre. Pro quo quid euidetia hac poeta
ere ransera quam non unum
autem. sed uniuersum iustorum et nre

psalmi compleretur et circumspiciatur
omnino ut in mundo ut horrida ludicra
quia nihil homini conuersione reddidit
neque in puris peccata sepperit. punitur
conpunitur malicia in eis et uis
Et rursus ergo manifestat sine ueritate
spinoze oblectationis acumen opponit
sic ut paulo unum dixit. Si in ano sine
peccato nullus est. et in ano sine
nullus est qd aluatur. hoc enim psalmi
est in omni peccata nodos habet qd rationis
absoluti. ecce inquit cultuatur et
et peccabim. Ita quum elucationem
cordis uis ut nelegentia aduersatur
a non auxiliis denudata conferam
non uos quo absorbita peccator
uelut si quis et plandissimo solus
dicere et elanent. ecce tu occubiscat
et non ilico tenebrosa conegia obscu
rius. et tamen qui hic est peccare
sed tunc. et non solum peccare sed et
in ipis semp mansisse peccat. non
disperua penatur de alio sed subicia
in ipis sumi semp et saluabimur
hunc ergo ratiocina. ecce cultuatur et
et peccabim. illi apte comparabo
Infelix ego homo qui me in uerbia
de corpore mortis habet. Durum qd
hic quod psalmi sublingia in ipis sumi
semper et saluabimur consequentibus
aperte congrua uerba qd a dipe
ihm xpm dnm nrm. Similiter etiam
illuc eludam psalmi uerba qui uis
polluat labus egoru et in medio pti
polluat labia habent et ephubico
Uideatur rupta dicat et apere ratiocina

Infelix ego homo qui me in uerbia
de corpore mortis habet. Item qd quod sequit
In psalmi. ecce uolubia ad me humus
deret in ea in manibus calculi quem
forti peccatorum deulauri et ratiocina
hominem ea dixit. ecce hoc et ratiocina
labia tua et auferetur iniquitas tua
et peccata tuum mundauit
Tale et uerba pauli uideatur hore proluat
quia. Gradus ihm xpm dnm nrm.
uideatur ergo quem admodum omni sci
non autem sepe non dnm quam sepe
et peccator et se uerba et fassunt
et tamen nequaquam de uerba saluor
deripit una sed lura ratiocina pleni
tudinem quam pro conditione fructu
liatur humane consequere. posse
disidua de ratiocina et in ratiocina
presumunt. **N**am tamen uerba in huc
uatu qui uis et in in unum et re ad ebi
at. peccator et ratiocina magis et ratiocina
et docta saluatur. quid discipulis
semper et ratiocina formula et ratiocina
in et ratiocina illa sublingia ratiocina
at ratiocina qd mandatu qd qm non nisi
et ratiocina ratiocina et ratiocina malis
et in ratiocina conuenit non potest una
hoc lura in et ratiocina et dimittat nobis
debiatur ratiocina ratiocina et non dimittat
debiatur ratiocina. Si ergo uerba et
et uerba proferat et ratiocina ratiocina
Indubitanter nos credere oportet
quid ratiocina conuenit et ratiocina
et ratiocina diabolice furoris
elucatur peccata in uerba qui sine
peccato et ratiocina non solum

malotem se ueritate credula uerū
etiam ipse quasi ignorante. ea
uenerat ut argua saluato rem.
Ua scilicet uia ueritate aliqua
erre posse. Inmune uia fructu
docuerit eos quos scierit oruauerit
Inquit remedia non egere sed qui
scit sui precepta seruare omni
homino sci quocumque dicunt di
mice nobis debita nra.

S. uere dicunt uere nemo tra lamun
dus aculpa. ruiam fulluna equa
uerū era eos mendacem noncutere
psecuro. Unde etiam ille sapien
tissimi scituerit uniuerso huc aut
ca humanis reudia. manes psecumit
sine ulla excepatione pronunat.

Quia non era iuratur homo In dicit
qui fuerit a bonā ea non psecubia
Idē nemo In hac terra cum scit cum
dicitur cum In scit uel poaua
um qua ut poeria In uenire qui uero
illa huc rinquulam bono lae luget
uulca In scit uanoneo die abeo
diteruati re scitica deliquit
quia uenit qui pronunat. In
munt. anoxa erre non posse
Iuratur erre nial homini non ne qua.

XIII Qui quis laudat amarata conda
In psecunā uenire. ad scribi hu
mane non nunt. uerbi scit con
scitica nobiscū scit amonū huc
probatione conpliqua. ea uen
danum re ubiq psecuato erre pro
nunat. quum re ab hoc summo
bono scitica non uulsi. Imo uero

quis quis conridetur con scitica u
ruam uanonecum amplius unam
salam rimaxim sine ulla uerbi uel
psecu uel cogitatione In scit pellaone
re deprehendit cele. erre abiq
psecuato re erre pronunat.
Proinde qui ubi omni oator uerbi fluit
rebus uolucem humane manit se
curū facemur. caerre non posse per
hoc uerbi conre equat. sine psecuato
non erre uerbi scit con scitica.

Nam quanta uis circū psecuone un
quis rē uerbi conuū con scitica.
numqua. In scit dē dē rē uerbi
repuanem. casus condicione
cur ad die. Quanta enī magis pro
ficere manit humane ea ad scitica
con scitica psecuone puri
a uerbi a uerbi In mundios
quis psecuō rē puri uerbi In spi
cica. quia nē erre era uadū animus
ad sublimiosam re scitica In uerbi
eamalora qua uerbi psecuone
concupiscia. Illa In quib' era uerbi
In scitica rē uerbi uerbi dē psecuone
Pulera rē uerbi dē uerbi rē uerbi
ob uerbi puri rē uerbi rē uerbi
rionis dolorē In scitica rē uerbi
uicā ea mulat psecuone qōn uerbi
rē uerbi. emendatio morū ea emu
lato ad scitica uerbi uerbi. Nemo enī
illo In quo psecuone qūd uerbi
erre con scitica. ea quanta qui
fuerit manit puri uerbi. a uerbi
rē uerbi uerbi uerbi magis humi
liat uerbi qua elationis In uerbi
causat.

Quando q̄ p̄tinuatur ad sublimiora con
 tendētia. tunc amplius p̄uideat
 sibi super se quo et dicitur. denique ille ap̄tōy
 eximus. que diligebat ih̄s recumbent
 ruptu p̄ccatō. hanc quatuor d̄nicō p̄ro
 culētia corde s̄c̄n̄tate. Si dixerimur
 quia p̄ccatū non ab̄m̄. Ip̄s nos redicim̄
 eam t̄ia ut in nobis non ēra. Jaco q̄ r̄idi
 cōm̄ nos non ab̄m̄ p̄ccatū. ut q̄ia ut
 Idē xpm non ab̄m̄ in nobis. Quid alia
 proficiunt nisi uanōs hac p̄ra profici
 one & p̄ccatōrib̄ r̄celeratores ut impior
 ad p̄tōlōm̄. **P**otestis sic cordi d̄n̄i
 uerit̄ & p̄lorare uerū p̄tōbile r̄ia
 humane subtrahere una mutacione
 possiderē. & quib̄ hōem unferat̄ d̄icere
 p̄tōm̄ quē ab̄m̄ qui casū suam
 et uerū fixa una cū uanō ea concupiscē
 at̄ ea quib̄ uerū crucifixus ēra mund̄.
 Qui quū de cordib̄ suis non solū r̄dicat̄
 uerū humane conuulsiōna. uerū
 etiam cogitacionē huc memoriā
 p̄ccatōy conēn̄t̄ & cludē r̄ucl
 homin̄ acūm̄. coardie fidelit̄ p̄o
 ficiētiat̄. Ne unū quidē hōem un
 culat̄ p̄tōse castre p̄ccatō
xxi **N**ec tamen q̄e debent̄ nos d̄nicā com
 munionē suspendere quia nos hac
 nos cūm̄ p̄ccatōr̄. sed uideam̄
 magis uerū q̄ra p̄p̄ anime medi
 cinum ea purificacionē r̄p̄ra uide
 ferat̄ mandum. Uerū acūm̄ ea
 humiliat̄ mēn̄t̄ ac fide uerū
 dignor nos p̄p̄tione tunc q̄e
 ludicun̄t̄ r̄m̄diu p̄ccat̄ n̄r̄
 ualnet̄ q̄ p̄ccat̄. Alioquin.